
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3564 – Rondonópolis Quinta - Feira, 01 de Outubro de 2015 - SUPLEMENTO 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3564 – Rondonópolis Quinta - Feira, 01 de Outubro de 2015 - SUPLEMENTO 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 
PORTARIA N.º 18.890, DE 22 DE SETEMBRO DE 

2015. 

 

Constitui Comissão para Instauração de Processo de 

Sindicância Administrativa. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais...  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Constituir Comissão para Instauração de Processo 

de Sindicância Administrativa, a ser composta pelos 

seguintes Servidores Públicos Municipais: 

 

Presidente – Luis Henrique Nucci Vacaro – Matrícula n° 

58807 

Membro – Alessandra Aline Blank Angeli – Matrícula nº 

169617-1 

Membro – Rosemeire Lucas Barretos – Matrícula nº 

88498 

 

Art. 2o A comissão constituída no artigo anterior tem por 

finalidade apurar a suposta irregularidade cometida na 

Escola Municipal Irmã Elza Geovanella.   

 

Art. 3º O prazo para a conclusão da Sindicância 

Administrativa será de sessenta (60) dias, contados da 

publicação do ato que constituir a comissão, admitida a sua 

prorrogação por igual prazo quando as circunstâncias 

exigirem, com fulcro no art. 167 da Lei 1.752/1990. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 22 de setembro de 2015; 

100º da Fundação e 61º da Emancipação Política. 

  

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Procurador Geral do Município 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 


		2015-10-07T17:48:04-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




